
  

UCHWAŁA NR III.31.2018 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu, przez świadczeniobiorców, wydatków za posiłki  

Na podstawie art. 96 ust. 2 i 4 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i art. 36 pkt 2 lit. j ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz. 1508 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla osób i rodzin korzystających ze świadczeń w formie posiłków ustala się zasady zwrotu 
wydatków w zależności od posiadanych dochodów na osobę samotnie gospodarującą lub na osobę w rodzinie 

w rodzinie: 

Poz. 
Dochód w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość wydatków do zwrotu w % 

wsad do kotła 
koszty przygotowania 

posiłku 

1) powyżej 150% – 300% 100 0 

2) powyżej 300% 100 100. 

2. Od osób, o których mowa w ust. 1, których dochód dla osoby samotnie gospodarującej lub na osobę 
w rodzinie jest niższy lub równy 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej nie żąda się zwrotu wydatków za posiłki. 

§ 2. Do postępowań wszczętych w czasie obowiązywania dotychczasowej uchwały, o której mowa w § 3  
i niezakończonych ostatecznie do dnia jej uchylenia, stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LX.522.2014 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 28 stycznia 2014r. w sprawie 
ustalenia zasad zwrotu, przez świadczeniobiorców, wydatków za posiłki (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 313). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1693, 2192 i 2245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 7 stycznia 2019 r.

Poz. 63


		2019-01-07T14:17:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




